



# Kontrollutvalgets beretning for 2023

Kontrollkomiteen i Skjeberg Golfklubb sin beretning er utarbeidet i henhold til NIF's lov § 2-12.

## **Uttalelse om årsregnskap og idrettslagets anliggender for øvrig.**

Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at Skjeberg Golfklubb har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at klubbens midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som behandles på årsmøtet/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over siner møter, og avgi en beretning til årsmøtet.

Kontrollkomiteen har i 2023 utført følgende handlinger:

1. Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styres protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendige å gjennomgå. En spesiell vurdering ble utført med hensyn til klubbens rehabiliteringsprosjekt, som gjennomføres med støtte fra tildelte spillemidler.

Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlete årsregnskap for regnskapsperioden 2023.

2. For regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning, fra den valgte revisor, RE-visjon AS ved Einar Beck Dypedahl. Kontrollutvalget vil gi honnør til styret for en ny strukturering av regnskapet, mer tilrettelagt for å vise Skjeberg Golfklubb sine aktiviteter.
3. Regnskapet viser et overskudd på Kr. 1.605.802 for 2023, som tillagt den frie egenkapitalen og fonds gir en sunn egenkapital for klubben på Kr. 8.840899.

Kontrollkomiteen har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for å gi ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretning. Styret og administrasjonen har fulgt godt opp både regler og muligheter under det avsluttende driftsåret. Det påbegynte rehabiliteringsprosjekt for banen er under god kontroll.

Konklusjon.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet og at styret gis ansvarsfrihet.

Sted, dato  
Sarpsborg 13.02.2024

  
Aage Gade Halvorsen  
Leder kontrollkomiteen

  
Svein Erik Theslo  
Medlem kontrollkomiteen

  
Øivind Guttormsen  
Medlem kontrollkomiteen